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Percolador de parede dupla

211205

A estrutura em aco inoxidavel polido com parede dupla isolante
reduz a perda de calor pela conducao, conveccao e radiacao.
Reducdo do consumo energético em até 20%, em comparacao
com percoladores semelhantes, de parede Unica. Estrutura e
reservatério em aco inoxidavel. Pega soldada em aco inoxidavel
com silicone antiderrapante. Torneira anti-pingos. Vidro
graduado. Indicador de descalcificacao. Tabuleiro escorredor

com grelha em aco inoxidavel.

Especificacoes
Voltagem
Materiais

Embalagem de

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Diametro (mm)
Volume utilizavel (L)
Poténcia (entrada) (W)
Tempo de preparacao ou
fervura (min)
Torneira de drenagem
Measurements
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: 230
: Aco inoxidavel

1

: Caixa
: 370

: 390

: 525

: 295

: 10

: 1500
: 32

: Sim
: 370x390x(H)525

Especificacoes de transporte

EAN : 8711369211205
Intrastat code : 84198120
Gross weight (kg) : 7.82

Peso liquido (kg) : 5.65

Sales units per pallet : 20

Plastic packaging (gram) : 76
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